PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

26 июня 2015 года

                                                               № 78/10-2

р. п. Шимск
Об утверждении формы Протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты представительного органа  муниципального образования Шимского района

В соответствии с частью 20 статьи 32 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования Шимского района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте  Администрации  Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Шимского района
	Т.А. Петрова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Шимского района
	А.Д. Грищук

Утвержден

Постановлением Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 26.06.2015 № 78/10-2
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидата

в депутаты __________________________________________________________________

(наименование представительного органа  муниципального образования)

по ________________________________избирательному округу № _____
	№

п/п
	Номер папки
	Количество подписных

листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

	Кандидат

Дата
	_____________        _________________________

     (подпись)                  (инициалы,  фамилия)